[image: image1.png]

Администрация городского округа Сокольский

Нижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 09 февраля 2015 года
	№ 75

	О внесении изменений в постановление администрации Сокольского муниципального района Нижегородской области от 14.10.2009 № 563

В связи с допущенной технической ошибкой администрация городского округа Сокольский постановляет:
1. Внести в административный регламент администрации Сокольского муниципального района по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального финансового контроля в финансово-бюджетной сфере», утвержденный постановлением администрации Сокольского муниципального района Нижегородской области от 14.10.2009 года № 563 следующие изменения:

1.1. В абзаце тринадцатом раздела «Нормативно-правовое регулирование исполнения муниципальной функции» заменить «№ 81» на «№ 79» .

	Глава администрации
	И.В.Бобров